



## **PROTOKOLL FOR MØTE I TILLER MENIGHETSRAÐ - STRATEGIMØTE MED STABEN**

Tiller menighetscenter 31.10.2018 kl. 18.00-20.15

- Til stede (MR): Oddny Clara Andresen, Finn Sverre Drabløs, Leiv Erik Elvestad, Randi Husevåg Garnes, Alf Egil Aaberge og Ellen Margrete Hognestad
- Til stede (Stab): Grethe Ramampiaro, Inger Helene Halsen, Kaarina Kauppila, Knut Inge Klock, Tord Kristian Thuen og Magnhild Irene Haraldseide Hofsøy
- Dessuten møtte: Lise Andersen Wiseth
- Forfall: Svein Willy Danielsen
- Ikke møtt: Håvard Holm
- ÅPNING: Leiv Erik Elvestad

### **39/18 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Vedtak:  
**Innkalling og saksliste godkjennes**

### **40/18 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 03.10.2018**

Vedtak:  
**Protokollen godkjennes**

### **41/18 MULIG SAMMENSLÅING AV TILLER OG KLÆBU SOGN**

Vedtak 14. september 2017 i Tiller menighetsråd, sak 48/17: *Tiller menighetsråd ser at det er viktig å vurdere fremtidig soknestructur i Trondheim. Menighetsrådet er usikker på om svaret på fremtidige utfordringer for Tiller sokn er å slå seg sammen med andre sokn.*

*Menighetsrådet er også usikker på om det i så fall er Klæbu sokn som det er mest naturlig å slå seg sammen med. Tiller menighetsråd er likevel villig til å utrede en eventuell sammenslåing med Klæbu sokn og vil ta kontakt med Klæbu menighetsråd om denne saken.*

Mail fra Arnt Morten Holmli 6. oktober 2018: *I Klæbu er det satt ned ei prosjektgruppe som skal utrede og legge fram ei anbefaling for menighetsrådet. Denne gruppa består av 2 representanter fra menighetsrådet, deriblant leder, 2 ansatte representanter og 2 representanter fra menigheten for øvrig, der en av disse er leder av prosjektgruppa. I tillegg er jeg, som menighetens daglige ledelse, med som sekretær. Representanter fra Tiller MR er invitert til neste møte, som finner sted i Kirkestua i Klæbu 07. november klokka 19*

Lise Wiseth orienterte om utviklingstrekk i Trondheim; sterk økning i folketall, tendens til at nye innbyggere ikke er medlemmer i DNK, endring i infrastruktur, mindre oppslutning om DNK/ kirkelige handlinger.

Viktige intensjoner for KfiT:

heltidsstillinger

sterkere fagmiljø - alle fagpersoner skal ha minst en kollega

flytte ressurser fra administrasjon til menighetsaktiviteter (soneledernivået fjernes)

KfiT ser det som svært viktig at menighetene i Trondheim vurderer hvilken soknestruktur som er best egnet til å møte fremtidens behov. KfiT kommer ikke til å slå sammen sokn med tvang og forutsetter at det kommer initiativ fra soknene selv. Menighetsrådet bør identifisere utfordringer og vurdere om en endring i soknestruktur kan møte disse utfordringene.

I samtalen etter Wiseths innledning etterlyste mange en mer nyansert fremstilling av saken; de problematiske sidene ved en eventuell sammenslåing av sokn manglet. Hovedutfordringen for menighetsarbeidet i Tiller er menighetssenteret. De fleste sokn i Trondheim har menighetslokaler integrert i kirkebygget og mister ikke disse lokalene, selv om de ansatte flytter ut av menighetskontorene. Driften av Tiller menighetssenter finansieres hovedsakelig av leieinntekter fra menighetskontorene. Staben i Tiller menighet vil derfor motsette seg enhver utredning av sammenslåing med andre menigheter før menigheten er sikret fortsatt drift av menighetssenteret/ evt. et menighetssenter med tilsvarende plassering (slik at barn og unge kan gå/ sykle til senteret).

Det ble understreket at denne saken ikke haster for Tiller menighet. Vi kan gjerne samarbeide med Klæbu uten å være sammenslått. Hvis det er et poeng å gjøre det lettere å finne kandidater til menighetsrådet kan en løsning være å redusere størrelsen på menighetsrådet. Da vil det også bli enklere å gjennomføre felles menighetsrådsmøter med Klæbu.

Vedtak:

**Menighetsrådsleder og sokneprest takker ja til å delta på møtet i Klæbu 7. november. Prosjektgruppa i Klæbu må imidlertid informeres (mail til Holmli) på forhånd om at vi vil motsette oss enhver utredning av sammenslåing med andre menigheter før menigheten er sikret fortsatt drift av menighetssenteret/ evt. et menighetssenter med tilsvarende plassering (slik at barn og unge kan gå/ sykle til senteret).**

#### **42/18 DÅPSGUDSTJENESTER**

Leiv innledet om sine opplevelser med privat dåp en lørdag i Spania.

Det ble drøftet om Tiller menighet skal gjøre forsøk med privat dåp på noen lørdager.

Vedtak:

**Staben vurderer om Tiller menighet skal gjøre forsøk med privat dåp på noen lørdager og sjekker med andre menigheter (Byåsen?) som har gjort tilsvarende forsøk. Saken ønskes tilbake til MR etterpå.**

**43/18            EVENTUELT**

Inger Halsen foreslo å henge opp papirduer i kirken med fornavn og dåpsdato for alle dåpsbarn. Saken ble drøftet, og det ble bl.a. spurt om dette var tillatt.

Vedtak:

**Menighetsrådet ser gjerne at staben henger opp papirduer i kirken med fornavn og dåpsdato hvis staben finner ut at dette er lovlig og at dette kan gjennomføres rent praktisk.**